ti. s. si quis autem. C. Querit qua actione petatur  
votum. dic vt in glo.

p **Actum.** Nota istas diffinitio-  
nes.

c **Haridemus.** Hic ē du-  
plex lra  
vna negatiua: alia affirmatiua. Pro-  
nt hēs lras negatiua legif duob. modis. sū p  
mā. b. d. Epla nō obligat quē ad mun. edēdū  
.b. d. Lōtra hāc lec. op. s. de pac. l. ij. z. C. d. do-  
na. l. si qd aliquid. z de fideicō. li. l. z in epla. Bre-  
uif rñdeo qñqz epla accipif p vltia volūtate: et  
tūc obligaret hīdes dīponētis: vt. d. l. in epla.  
.s. de fideicō. liber. Qñqz cōtinēt dōationē inf-  
vuios: z tūc iure atiquo nō poterat fieri p epi-  
stolā: qd pacto nudo nō p traheret qd ē v3 nū-  
si seqref traditio: ita d3 itelligi. C. de dōa. l. si qd  
aliquid. S3 si talis donatio i rēpu. fiebat: tūc non  
obligat aliquē: vt hic. itelligi nisi sit facta ex iu-  
sta cā vel op. sit ceptū: vt. s. e. l. i. Alio mō legi-  
tur sū dictā formā negatiua z dicit sic. Excusa-  
tio ab iūcto munef nō pōt fieri p epistolā. b. d.  
Ista lec. ē satis bona i se s3 tñ nō pgruit nse lre.  
alia est littera affirmatiua z sū eā dicit qd p epi-  
stolaz quis obligatur ciuitati ad implēdū qd p-  
miserit: qd intellige si epistola habuit iustā cāz vel  
opus sit ceptum: vt. s. dixi.

t **Otiens**

s **Si cui.** Mo. qd ciuitas p suū statutū nō  
pōt auferre ius alteri: ita hēs  
casuz hic. z. l. si puat. s. q. z a q. qd intellige ve-  
rū singularit picipiēdo vni hoī vel qbusdam  
hoibus. facit ad hoc. s. ad muni. l. nō debere. z  
ad. l. iul. de anno. l. h. z. s. d. admi. re. ad. ci. pti. l.  
decuriōes. s3 generaliter faciēdo statuta bñ pos-  
sēt: vt. l. vedito. s. si pstat. s. cōia. p. d. z. l. arbīo  
cēsū. s. de pu. credi. facit. l. luti. s. si. s. ad mu-  
ni. itelligēdo ibi. l. i. statutu. Aduerte tñ qd h3 ci-  
uitas ipsa possit: tñ hoc ē verū si vult: s3 cōcedē-  
do arbitriū aliquibus alijs sup qbusdā: vtputa vt  
pecunia veniat in cōi: vel vt abūdātia hēat et si  
milia ex virtute hui. arbitriū nō venit. ut ipi pos-  
sint ius alterius ledere: sed ut sine alterius iniu-  
ria hoc faciāt: ut. l. ij. s. merito. z. s. si quis a pñ-  
cipe. s. ne quid in lo. pub. z. l. nec au. C. d. emā.  
li. z. l. impuberi. s. de admi. tuto.

Ex. l. sequenti.

C An qui pmissit facere opus debeat facere p  
se. z cum suspicio est de aliquo ne fugiat pōt in-  
terdici bonozum alienatio.

s **Pollicitationi-  
bus.** Mo. rex. ibi cū z abñs z c.

re op. debz facere p se si pōt: ut hic. z. l. impato-  
res. in pn. j. e. hoc aut qd dico p se itelligo h3 qli-  
tatē psonē si ipse faber faciat suis manib. adhi-  
bitis suis ministris sū qlitatē z qtitatē opis. si  
no nō est faber itelligo qd faciat p se hoc est sua  
cura z sollicitudie. nō enī liberaret pstādo pecu-  
niā: ut. d. l. ipatores. j. e. z. l. cōtinu. s. itē q iū-  
lā. s. de p. ob. C. d. no. qd si nō pōt qd facef  
p se pōt facef p aliū adhibēdo amicos. C. Ter-  
tio no. qd qñ est suspicio d aliquo ne fugiat pōt  
interdici uenditio seu alienatio bonozū imobi-  
liū sicut pnt mobilia seqstrari: qd no. zc.